20A, 09321 Vilnius 

SWIFT:  HABALT22 

Apmokėti iki 2025-06-30 

Paslaugos, prekės pavadinimas Mato 

vnt. 

Kiekis Kaina Suma 

Renginio „Inovacijų tiltas: Lietuva-

Lenkija“ vykusio 2025 m. gegužės 28 d. 
organizavimo išlaidos 

1 3898,63 EUR 3898,63 EUR 

3898,63 EUR Trys tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 
aštuoni eurai 63 ct 

LR ambasados Lenkijos Respublikoje 

vyriausioji specialistė                                                                                           Daina Aukštuolytė 

(asmenų, atsakingų už pardavimo operacijos atlikimą ir teisingą įforminimą